

ÅRSREDOVISNING

för

Advokatfirman Niklas Hemberg AB

Org.nr. 556604-0639

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niklas Hemberg, Styrelseledamot
2024-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företagets säte är i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat som en följd av normala årsvariationer.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	117 583	402 801	229 998	427 659
Resultat efter finansiella poster	45 734	142 776	184 080	726 021
Soliditet (%)	96,1	85,1	84,5	79,6
Balansomslutning	4 294 967	4 814 743	4 761 824	4 892 124

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 904 744	70 637	4 095 381
Balanseras i ny räkning			70 637	-70 637	0
Årets resultat				30 546	30 546
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>3 975 381</u>	<u>30 546</u>	<u>4 125 927</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 975 380
Årets resultat	<u>30 546</u>
	4 005 926

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 005 926</u>
	4 005 926

Advokatfirman Niklas Hemberg AB

Org.nr. 556604-0639

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningarmed tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		<u>117 583</u>	<u>402 801</u>
Summa rörelseintäkter		117 583	402 801
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-227 860	-221 582
Personalkostnader	2	<u>-78 710</u>	<u>-63 117</u>
Summa rörelsekostnader		-306 570	-284 699
Rörelseresultat		-188 987	118 102
Finansiella poster			
Resultat från andelar i kommanditbolag	4	142 870	113 114
Ränteintäkter		45 703	3 752
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	6	46 148	-92 155
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-37</u>
Summa finansiella poster		234 721	24 674
Resultat efter finansiella poster		45 734	142 776
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 188	-72 139
Årets resultat		<u>30 546</u>	<u>70 637</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i kommanditbolag	4	242 870	213 114
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	125 000	125 000
Andra långfristiga fordringar	6	<u>953 993</u>	<u>907 845</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 321 863	1 245 959
Summa anläggningstillgångar		1 371 863	1 295 959
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 413	518 189
Övriga fordringar		171 466	112 459
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		280 000	280 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>52 382</u>	<u>53 575</u>
Summa kortfristiga fordringar		716 261	964 223
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 206 843</u>	<u>2 554 561</u>
Summa kassa och bank		2 206 843	2 554 561
Summa omsättningstillgångar		2 923 104	3 518 784
SUMMA TILLGÅNGAR		4 294 967	4 814 743

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 975 380	3 904 744
Årets resultat		30 546	70 637
Summa fritt eget kapital		<u>4 005 926</u>	<u>3 975 381</u>
Summa eget kapital		4 125 926	4 095 381
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 355
Övriga skulder		149 041	693 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder		<u>169 041</u>	<u>719 362</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 294 967	4 814 743

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, K2. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Not 2 Medelantal anställda

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2023	2022
	1	1

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående anskaffningsvärden	<u> </u>	<u> </u>
Redovisat värde	50 000	50 000

Ingen avskrivning sker då innehavet avser konst.

Not 4 Andelar i kommanditbolag

Företag		Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
Advokatfirman Nordia KB	Säte			
916941-5537	Stockholm	8,33 %	242 870	213 114
			<u>242 870</u>	<u>213 114</u>

Ingående anskaffningsvärden	213 114	235 315
Resultatandel	142 870	113 114
Uttag	<u>-113 114</u>	<u>-135 315</u>
Redovisat värde	242 870	213 114

Advokatfirman Niklas Hemberg AB

Org.nr. 556604-0639

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u> </u>	<u> </u>
	Redovisat värde	125 000	125 000
Not 6	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	0
	Tillkommande fordringar	<u>0</u>	<u>1 000 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
	Ingående nedskrivningar	-92 155	0
	Årets nedskrivningar	<u>46 148</u>	<u>-92 155</u>
	Utgående nedskrivningar	<u>-46 007</u>	<u>-92 155</u>
	Redovisat värde	953 993	907 845

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Advokatfirman Niklas Hemberg AB
Org.nr. 556604-0639

Stockholm

Niklas Hemberg
Niklas Hemberg

2024-04-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 april 2024.

Johan Kaijser
Johan Kaijser
Auktoriserad revisor
